SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUcAÇÃo, crÊNcrn e rscNolocrA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 373 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2OT8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

1. DESIGNAR o servidor OZENIR LUCIANO DA SILVA ÚTVTON, Matrícula SIAPE
1606103, como responsável pelo controle do uso e zelo dos bens patrimoniais que

compõem a Orquestra do Sertão deste IF Sertão-PE/Campus Petrolin4 conforme as

relações dos instrumentos musicais citados no Memorando n" 56/2018 e Memorando no

59/2018 -CPET - Coordenação do Curso de Licenciatura em Música.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

P- e
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

E

I

As

ce
z-

e do nã
Á

DG

h

IF